（様式第３号）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【変更内容】 ※変更する内容のみ「変更前」「変更後」の欄に記載してください。

【補助金交付申請額】

変更後の交付申請額 円

当初の交付決定額 円
※変更後の交付申請額は、当初の交付決定額を上回ることはできません。

交付決定番号 51123456

令和〇年〇月〇〇日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 変更承認申請書

ふりがな おおさか○○ぶんかげいじゅつじっこういいんかい だいひょう ぶんかたろう

申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、
団体の場合は団体名及び代表者名)

大阪○○文化芸術実行委員会 代表 文化太郎

申請者住所又は団体所在地 ○○府○○市○○町○丁目○番○号

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する変更の承認を受けたいので、大阪文化芸術
創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

交付決定日 令和△年△月△△日

＜変更理由＞
集客人数を少数とすることにした。そのため、会場を大ホールから小ホールへ変更。また、７月中に小
ホールが２日続けて空いている日程が20、21日しかなかったため、日程を変更。
※キャパシティの小さなホールで平日での公演と変更となるため、会場使用料が減額となった。

¥300,000

¥400,000

交付決定事業名 ○○○○交響楽団による名曲コンサート

変更前 変更後
実施時期：令和△年７月８日（土）
     令和△年７月９日（日）
使用した室：大ホール
補助対象経費：400,000円

実施時期：令和△年７月２０日（木）
     令和△年７月２１日（金）
使用した室：小ホール
補助対象経費：300,000円

（様式第４号−１）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【中止内容】

交付決定番号 51123456

令和〇年〇月〇〇日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 中止承認申請書

ふりがな おおさか○○ぶんかげいじゅつじっこういいんかい だいひょう ぶんかたろう

申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場合
は団体名及び代表者名)

大阪○○文化芸術実行委員会 代表 文化太郎

申請者住所又は団体所在地 ○○府○○市○○町○丁目○番○号

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する中止の承認を受けたいので、大阪文化
芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

交付決定日 令和△年△月△△日

中止の理由 出演者及び会場を確保できず、いったん中止する。確保ができた
際には改めて変更承認申請書を提出する予定である。

交付決定事業名 ○○○○交響楽団による名曲コンサート

補助事業の実施の経過 出演者のブッキング、会場の確保に努める。

（様式第４号−２）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【廃止内容】

から まで

令和〇年〇月〇〇日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 廃止承認申請書

ふりがな おおさか○○ぶんかげいじゅつじっこういいんかい だいひょう ぶんかたろう

申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場合
は団体名及び代表者名)

大阪○○文化芸術実行委員会 代表 文化太郎

交付決定事業名 ○○○○交響楽団による名曲コンサート

補助金交付決定額 金○○○○〇円

申請者住所又は団体所在地 ○○府○○市○○町○丁目○番○号

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する廃止の承認を受けたいので、大阪文化
芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

交付決定日 令和△年△月△△日

交付決定番号 51123456

廃止の理由 出演者を確保できないため。

実施時期 令和○年○月○日（土） 令和○年○月○日（日）